
مضرات مسواک زدن هنگام استحمام تأثیر دور از انتظار قهوه بر پیشگیری و بهبود بیماری های کبدی
گروه بهداشت و سلامت- هرچند برخی تمایل دارند هنگام استحمام مسواک بزنند، اما از مضرات آن خبر ندارند.
بســیاری از مردم ســعی می کنند راه هایی بیابند که به آن ها کمک کند همزمان چند کار را انجام دهند تا با توجه به 

مشغله های روزمره در استفاده از زمان بیشتر صرفه جویی بیشتری کنند.
با این حال، ترکیب کار ها در برنامه صبحگاهی ممکن است حداقل برای سلامتی ایده خوبی نباشد. برخی دندان های 
خود را زیر دوش مسواک می زنند، اما شرایط مرطوب و گرم می تواند مجموعه ای از مشکلات را ایجاد کند که احتمالا 

تاکنون به آن ها فکر نکرده اید.
متخصصان دندانپزشکی می گویند که آب داغ می تواند مو های مسواک شما را از بین ببرد و اثر پاک کنندگی آن را 
کاهش دهد. هنگامی که از همان منبع آب برای شستشوی بدن و دهان استفاده می شود، آلودگی متقاطع نیز ممکن است 
رخ دهد که منجر به انتقال میکروب های ازجا های دیگر به دهان شده و به طور بالقوه سیستم ایمنی شما را در معرض 

خطر قرار دهد.
همچینین سر دوش می تواند حاوی باکتری باشد و وقتی دندان های خود را زیر دوش مسواک می زنید، ممکن است 

مسواک خود را در معرض آن باکتری ها قرار دهید که احتمال ابتلا به بیماری را افزایش می دهد.
برای کسانی که با هم زندگی می کنند، خطر قرار گرفتن مسواک در معرض باکتری های دیگران نیز افزایش می یابد. 

علاوه بر این، بقایای خمیر دندان می تواند سطوح را لغزنده کرده و باعث لیز خوردن شود.
اگر مســواک خود را داخل حمام بگذارید، این مشــکلات تشدید می شود. باکتری ها می توانند روی مسواک شما 
تجمع کنند و به طور بالقوه منجر به مشکلات سلامت دهان و دندان شوند؛ بنابراین مسواک را در مکانی خشک و تمیز 

دور از منابع احتمالی آلودگی، مانند توالت یا سینک ظرفشویی نگهداری کنید.
اگرچه برخی از مردم فکر می کنند که با انجام این وظایف بهداشــت شــخصی به صورت همزمان در مصرف آب 

صرفه جویی می کنند، ولی در واقع اینطور نیست.
در حین مسواک دندان هایتان هنگام دوش گرفتن، ممکن است بیشتر از مقدار لازم آب مصرف کنید. برای مثال، اگر 
در حین مسواک زدن، آب را جاری نگه دارید، ممکن است مقدار زیادی آب هدر دهید. موثرترین راه برای صرفه جویی 
آب هنگام مســواک زدن دندان ها بســتن شیر اســت. این عادت ساده می تواند در طول زمان مقدار قابل توجهی آب را 

ذخیره کند و نیازی به استفاده اضافی از دوش گرفتن ندارد.

گروه بهداشت و سلامت- کبد 
یک اندام ضروری است که بسیاری 
از عملکرد های پیچیــده لازم برای 
حفــظ ســلامت عمومــی را انجام 

می دهد.
کبد علاوه بر ســم زدایی خون، 
در متابولیســم نیز نقش دارد. تجمع 
چربــی در کبــد می توانــد باعث 

آسیب های داخلی شود.
تجمــع چربی در کبــد منجر 
به بیمــاری کبد چــرب غیر الکلی 
)NAFLD( می شــود که می تواند 
باعث ایجاد اسکار در اندام و کاهش 

عملکرد آن شود.
در مراحل اولیــه، که به عنوان 
استئاتوز شناخته می شود، چربی "بی 

ضرر" در نظر گرفته می شود.
بــا این حال، هنگامــی که کبد 
ملتهــب اســت، ایــن وضعیت به 
عنوان "جدی تر" توصیف می شود. 
اگر التهاب ادامه یابد، بافت اســکار 
می توانــد در اطراف کبد و رگ های 

خونی مجاور ایجاد شود.
پس از ســال ها التهــاب، کبد 
زخمی و توده ای کوچک می شــود 
و بیمــاری کبد چرب غیــر الکلی 
می توانــد منجر به نارســایی کبد و 

سرطان کبد شود.
در حالــی که ایــن بیماری در 
مراحل اولیــه که زخم و التهاب رخ 
می دهــد تا حد زیادی بدون علامت 
اســت، مبتلایان ممکن اســت این 

موارد را تجربه کنند:
درد مبهم یا دردناک در ســمت 
راست بالای شکم )در سمت راست 

پایین دنده ها(
خستگی مفرط

کاهش وزن بی دلیل
ضعف

چگونــه از کبد خود 
محافظت کنیم

محققان مــی گویند که 
به "مصرف قهوه برای سلامتی، 
طور کلی و ســلامت کبد به 

طور خاص مفید است. "
آن هــا گفتند: "مصــرف قهوه 
 ALT،( با بهبود آنزیم هــای کبدی
AST و GGTP( بــه ویــژه در 
افرادی کــه در معرض خطر ابتلا به 
بیماری های کبدی هســتند، مرتبط 

است.
به نظر می رسد شرکت کنندگانی 
کــه بیماری کبدی قبلی داشــتند از 

مصرف قهوه سود می بردند.
شرکت کنندگانی که بیش از دو 
فنجان قهوه در روز می نوشیدند کمتر 
در معرض ابتلا به سیروز و مشکلات 

کبدی بودند.
محققان توضیــح دادند: بروز 

فیبروز پیشرفته و سیروز کبدی در 
کنندگان  مصرف  میان 

قهوه کمتر است.
 The British Liver Trust
هشدار داده است: "اگرچه نوشیدن 
قهوه ممکن اســت از شــما در برابر 
بیماری کبــد محافظت کند، عوامل 
زمینه ای دیگری نیز برای این بیماری 

وجود دارد. "
در حالــی که نوشــیدن قهوه 
می تواند برای کســانی مفید باشد که 
"درجاتی از آسیب کبدی دارند، اما 
این تنها یک اقدام پیشگیرانه است. "

سلامت کبد همچنان به "عدم 
مصــرف الکل، خــوردن یک رژیم 
غذایی مناسب، نوشیدن آب فراوان، 
ورزش منظــم و حفظ وزن ســالم 
بستگی دارد. "محققان می گویند که 
مصرف متوسط قهوه با کاهش خطر 

ابتلا به بیماری کبدی مرتبط است.
بر اساس بررسی سازمان ایمنی 
غــذای اروپا در مورد ایمنی کافئین، 
مصــرف متوســط قهــوه معمولاً 
 ســه تا پنج فنجــان در روز تعریف 

می شود.
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گروه بهداشت و سلامت- دکتر 
علیرضا موحدی دربــاره ضرورت 
اعمال جراحی زیبایــی، اظهار کرد: 
قاعده کلی که در مورد تمام عمل های 
جراحی زیبایی وجود دارد، این است 
که انجام هیچ کدام از این عمل ها لازم 

و ضروری نیست.
وی افزود: البته برخی عمل های 
جراحــی زیبایی هم وجود دارد که بر 
کیفیت زندگی افراد یا حتی در برخی 
مــوارد در بهبود روحیه فرد اثر مثبت 

دارد.
موحــدی خاطرنشــان کرد: به 
طور مثال فردی دچار ناهنجاری فک، 
صورت یا بینی است که این موضوع 
بر ظاهر طبیعی چهره شخص اثر دارد، 
در این موارد برخی عمل های جراحی 
می تواند بر افزایش کیفیت زندگی فرد 

اثر مستقیم داشته باشد.

وی با اشاره به این که عمل های 
زیبایــی "حتی در مــوارد ضروری" 
بــرای مبتلایان به بیماری های قلبی و 
عروقی و یا افرادی که مشکل زمینه ای 
یا ســن بالا دارند اکیدا ممنوع است، 
گفت: در عین حال اگر فردی قابلیت 
و یا توانایی تحمــل عوارض بعد از 
جراحی را داشــته باشــد و با اصلاح 
فرم صورت و رفع ناهنجاری تغییری 
مثبت در روحیه و یا به طور کلی روند 
زندگی او ایجاد کند، می تواند جراحی 
زیبایی را توسط پزشک متخصص و با 

تجربه انجام دهد.
او توصیــه کرد: همــواره باید 
برای تصمیم انجام عمل های جراحی 
زیبایی ســلامت فرد و در نظر گرفتن 
میــزان ضرورت انجــام این عمل ها 

اولویت باشد.
متخصص گــوش و حلق بینی 

دانشــگاه درباره علت فراوانی اعمال 
جراحی زیبایــی، خصوصا جراحی 
هــای بینی در کشــور، گفت: عمده 
افرادی که از اســتانداردهای زیبایی 
برخوردارنــد ولی همچنــان اصرار 
به انجام عمل هــای جراحی دارند از 
بیماری های  روان رنج می برند، غالبا 
این افراد شرایط روانی مناسبی ندارند.
وی خاطرنشان کرد: بسیاری از 
این جراحی هــای اعتیاد گونه و غیر 
ضروری و با هدف زیباتر شــدن، به 
اختلالات روان مربوط است. مبتلایان 
به این اختلال همواره احساس نگرانی 
و اضطراب دارنــد و تصور می کنند 
بخــش یا بخــش هایی از بدنشــان 
بدشــکل اســت یا از نظر فیزیکی و 

ظاهری اشکالی دارند.
موحدی با بیان این که تنها درصد 
کمی از افــراد در صورت تمایل نیاز 

به انجــام جراحی زیبایی دارند، ادامه 
داد: به طور مثال بیشتر افراد فقط ایراد 
کوچکــی در بینی یا صــورت خود 
دارند اما این ایراد صفت مشــخصه 
آنها نیســت و الزامی به جراحی بینی 

ندارند.
وی اضافه کرد: مراجعانی داریم 
که اســتانداردهای کافــی زیبایی را 

دارنــد حتی ظاهری خوب و یا بالاتر 
از خوب دارنــد و همچنان اصرار به 
انجام عمــل جراحی دارند؛ این افراد 
تصور می کنند که ظاهر مناسبی ندارند 
و به دلیل تفکراتی که ناشی از اختلال 
روانی بدریختی است خواهان انجام 

جراحی هستند.
این اســتاد دانشــگاه با تاکید بر 

این که عمل هــای جراحی زیبایی به 
افــرادی که از اختــلالات روان رنج 
می برنــد کمکی نمی کنــد، ادامه داد: 
در بیشــتر موارد ممکن است به دلیل 
شــرایط خاصی مثــل ضخیم بودن 
پوست و یا مشکلاتی در غضروف ها، 
چالش هایی نیز برای افراد ایجاد شود، 
مشکلاتی که بعد از عمل های جراحی 

بــرای این افــراد به وجــود می آید 
می تواند به مراتــب وضعیت روانی 

این بیماران را وخیم تر کند.
وی بــا بیان  این که در بیشــتر 
موارد حتی با توضیحات پزشک مبنی 
بــر این که برای مثــال عمل جراحی 
بینی گزینه مناســبی برای فرد نیست، 
ولی فــرد همچنان اصرار به انجام آن 
دارد، تاکید کرد: غالبا این موارد باعث 
ایجاد چالش هایی بین پزشک و بیمار 

می شود.
وی افــزود: بیمارانــی که عمل 
جراحــی برای آن ها گزینه مناســبی 
نیســت و افرادی که از استانداردهای 
زیبایــی برخوردارنــد ولی همچنان 
اصــرار به عمل جراحــی دارند، هر 
دوی ایــن دســته از افــراد پیش از 
انجام هر عمــل جراحی زیبایی باید 
بــرای بررســی های تخصصی تر به 

روانپزشک مراجعه کنند.
او هشــدار داد: هــر نوع عمل 
جراحی در هر ارگانی از بدن عارضه 
های خاص خود را دارد؛ بنابراین هیچ 
پزشــکی در هیچ جای دنیا نمی تواند 
ادعا کند که عمل جراحی بدون هیچ 

عارضه ای انجام می دهد.
وی با بیان این که ســاده ترین و 
اولین عارضه ای که عمل جراحی بینی 
می تواند ایجاد کند این اســت که فرد 
رضایت از فرم بینی عمل شده، نداشته 

باشــد توضیح داد: معمولا مراجعان 
ایده آل هــا و آرمان هایی را برای خود 
ترســیم می کنند که در صورت عدم 
نتیجه مطلــوب می تواند فــرد را با 

چالش مواجه کند.
کجــی بینــی، کــم خونــی 
غضروف هــا، ایجاد مشــکلاتی در 
پوســت ناحیه عمل شــده و ایجاد 
مشکلاتی در تنفس از جمله مشکلات 
جراحی زیبایی بینی است که موحدی 
به آن اشاره کرد و افزود: اگر در جریان 
عمــل جراحی که ضرورت انجام آن 
به تایید پزشک رسیده باشد، پزشک 
متخصص دقت کافی داشــته باشد، 
بیمار مشــکل زمینه ای نداشته باشد 
و خواسته های بیمار نیز تا حد امکان 
برآورده شــود، می تــوان ادعا کرد به 
مقدار قابل توجهی عمل جراحی بینی 

با کمترین عارضه انجام می شود.
بنابــر اعــلام روابــط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی، 
وی در خاتمــه بیان کــرد: مبتلایان 
به بیماری هــای خودایمنی، قلبی و 
عروقی، روماتولــوژی بیماری های 
پیشرفته دیابت، پیشرفته فشار خون و 
یا سن بالا نباید اعمال جراحی سنگین 
انجام دهند و در صورت ضرورت نیز 
در مراکز درمانی که مجهز به تجهیزات 
کافی بیمارســتانی است تحت عمل 

جراحی قرار گیرند.

متخصص گوش و حلق و بینی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با بیان اینکه میل اعتیادگونه به انجام 
جراحی های غیر ضروری زیبایی در بسیاری از موارد ناشی از اختلالات روانی است، بر لزوم توجه به میزان 

ضرورت و سلامت فرد در تصمیم درباره انجام عمل های جراحی زیبایی تاکید کرد.

رد پای اختلالات روانی در میل 
اعتیادگونه به جراحی های زیبایی

مبتلایان به بیماری های خودایمنی، قلبی و عروقی، روماتولوژی بیماری های پیشرفته دیابت، 
پیشرفته فشار خون و یا سن بالا نباید اعمال جراحی سنگین انجام دهند و در صورت ضرورت 
نیز در مراکز درمانی که مجهز به تجهیزات کافی بیمارستانی است تحت عمل جراحی قرار گیرند.
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به سمت نائب رئیس هیئت مدیره وخانم ها  مریم السادات علوی با کد 
ملی 0067401317 ومریم قوام ملکی با کدملی 00777982258 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند .
2( کلیه اسناد واوراق بهادار و بانکی با امضای آقای علیرضا قوام ملکی 
)رئیس هیات مدیره ( و آقای احمد قوام ملکی ) مدیرعامل ( هریک به 
از  با امضای هریک  اداری  نامه های  با مهرشرکت و سایر  تنهائی همراه 

اعضای هیئت مدیره با مهرشرکت معتبر می باشد .
3( آقای ناصر محمدی با کد ملی 0047169672  بعنوان بازرس اصلی و 
آقای محمد سرحدی با کد ملی 0310485134 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
4( کلیه اختیارات ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل شرکت تفویض گردید. 

اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات  شرکت مدیریت دارایی 
اورست کیش )سهامی خاص  ( 

ثبت شده به شماره13791و شناسه ملی 14008127387
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به    

1401/02/07 ، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1- صورتهای سود و زیان وضعیت مالی ،تغییرات در حقوق مالکانه و 
جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب رسید .

2- موسسه حسابرسی و خدمات مالی یکتا تدبیر ) حسابداران رسمی ( با 
شماره شناسه 10103099512 را بعنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی 
اصلی و موسسه حسابرسی  صالح اندیشان ) حسابداران رسمی ( به شناسه 
ملی 10100523660به  بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب 

گردیدند .
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پارس ویتامین 
کیش  )سهامی خاص  ( 

ثبت شده به شمار6486 وشناسه ملی 10861563172
 1401/10/07 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   
وتاییدیه ریاست مرکز بهداشت کیش به شماره 3191 مورخ 1401/11/08، 
به موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید: واردات و صادرات تجهیزات 
پزشکی با اخذ مجوهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و 
سازمان منطقه آزاد کیش . ودرنتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مروارید نوش 
سلامت کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14203 و شناسه ملی 14009739995
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به    
1401،10،10 ، مهدی فولادزره با کد ملی 0532338405 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای مهدی ابراهیمی با کد ملی 0530524181 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تولیدی بازرگانی 
سنجه کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6295 و شناسه ملی 10861561263  
العاده مورخ  فوق  بطور  استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی  به    
مفاهیم  مدیریت  بهبود سیستمهای  و  موسسه حسابرسی   ،  1401,08,02
حساب جامع )حسابداران رسمی( به شناسه ملی 10103564803 بعنوان 
ملی  با کد  تقوی  فرهاد  آقای سید  و  اصلی و حسابرس مستقل  بازرس 
0453735223 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهرگان صنعت 
زاگرس پارس کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14318 و شناسه ملی 14010048308  
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401,12,07 ، مبلغ 
65% سرمایه تعهدی شرکت بموجب گواهی بانکی شماره 22/4534/51 
مورخ 1401/12/07 بانک صادرات شعبه پردیس دو کیش از سوی سهامداران 
به حساب شرکت واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 
ذیل اصلاح گردید : » سرمایه شرکت مبلغ 10,000,000 ریال منقسم به 1000 

سهم با نام 10,000 ریالی می باشد که تماماً پرداخت گردیده است.«.
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی 
افسانه سازان آینده کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14587 و شناسه ملی 14011271639
  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401،10،30 ، شعبه ای از شرکت 
در مشهد به نشانی : استان خراسان رضوی - شهر مشهد - صارمی 31 - 
پلاک 41 - طبقه همکف - کد پستی9178763655 تاسیس گردید و آقای 
محمد امین موقر با کد ملی 0945133804 به سمت مدیر شعبه انتخاب 

گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت زیلان توسعه 
تجارت کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13488 و شناسه ملی 14007126473
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،11،24 ، به 
موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید : » واردات و صادرات کلیه کالاهای 
مجاز مخصوصا پوشاک و کفش و کیف و متعلقات آن و خرید و فروش 
و توزیع کلیه کالاهای مجاز و اخذ نمایندگی و اعطای نمایندگی خارجی 
و داخلی ، و تاسیس فروشگاه و عرضه مستقیم کالاهای وارداتی و تولید 
داخلی در مناطق آزاد تجاری و مناطق ویژه ، حق به رهن گذاشتن اموال 
شرکت در قبال اخذ تسهیلات مالی و اعتباری بانک ها و موسسات دولتی 
و خصوصی ، اخذ وام از بانکها و موسسات مالی و اعتباری ، ایجاد شعبه 
در داخل و خارج از کشور ، تامین نیروی انسانی مرتبط با موضوع شرکت، 
شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی ، شرکت در نمایشگاه ها 
و همایش های داخلی و خارجی ،انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 
و داخلی و خارجی ، ترخیص کالا از گمرک مشاوره ، طراحی و ساخت 
انواع تیزر تبلیغاتی ، بیلبورد ، ماکت ، بسته بندی ، طراحی GIFT ، طراحی و 
اجرای معماری دکوراسیون داخلی ، فضای مختلف اعم از نمایشگاهی و غیر 
نمایشگاهی ، طراحی مبلمان شهری و محیطی ، مشاوره، طراحی صفحات 
وب ، مالتی مدیا ، طراحی دو بعدی و سه بعدی و هر گونه امور مربوط به 
محصور سازی ، انجام امور مربوط به فلکسی و بنر ، پلات ، لمینت، ریال 
پارچه نویسی ، ساخت مهر ژلاتینی ، حکاکی ، کلیشه، پلاک ، تندیس ، 
مشاوره و طراحی امور گرافیکی شرکت و همچنین طراحی و اجراء و برپا 
نمودن غرفه نمایشگاهی داخلی و خارجی و اخذ وام و تسهیلات مالی و 
ریالی از بانک ها و تبلیغات محیطی و شهری ، تهیه و تنظیم و مشاوره و 
اجرای برنامه های تبلیغاتی و روابط عمومی و انجام دادن سایر خدمات 
برای معرفی و فروش کالا یا خدمات مربوط ، عقد قرارداد و شرکت در 
مزایدات و مناقصات دولتی و خصوصی مرتبط با موضوع تبلیغات و طراحی 
و ساخت تابلو و تابلوهای تبلیغاتی ، طراحی و ساخت نمایشگرهای شهری« 
کلیه موارد پس از اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری 
کشور و سازمان منطقه آزاد کیش و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مدیریت دارایی 
اورست کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13791 و شناسه ملی 14008127387
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401،01،21، 
موسسه حسابرسی صالح اندیشان ) حسابداران رسمی ( به شناسه ملی 
10100523660 بعنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و موسسه 
حسابرسی ایران مشهود ) حسابداران رسمی ( به شناسه ملی 10100322973 
بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه 1400 

انتخاب شدند .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت نیلوفر طلایی 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 11270 و شناسه ملی 14004000252
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،05،20 ، و 
استعلام اخذ شده از مدیریت محترم نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری 
به شماره 1401/380110306 مورخ 1401،06،28 مرکز اصلی شرکت از 
آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، بازار ونوس ، طبقه اول ، غرفه شماره 
215 ، کد پستی شماره 7941763556 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه 

در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی ختم تصفیه شرکت بهشت 
نرگس کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 8490 . شناسه ملی 10862057876
 به استناد نامه وارده به شماره 96/1343/ م مورخ 1401/11/03 و در اجرای 
ماده 225 قانون تجارت بدینوسیله ختم تصفیه شرکت مذکور اعلام می گردد.

اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیهان نوید 
مهر کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14056 و شناسه ملی 14009244936
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401،10،28 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید : 
1(  شعبه ای از شرکت در تهران به نشانی : شهرک اکباتان - بلوار شهید 
نفیسی روبروی دبیرستان عموئیان – ساختمان آریو - طبقه سوم - واحد 
402 - کد پستی 1393862538 به نمایندگی آقای هومن پاکزادیان با کد ملی 

0079838286 تاسیس گردید . 
2(  کلیه اسناد و اوراق بهادار و نامه های اداری شعبه با امضاء آقای هومن 

پاکزادیان همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 15 اسفند 1401 ، 13 شعبان 1444 ،6 مارچ 2023، شماره 4170، صفحه


